[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области
РЕШЕНИЕ
№ 123

  19 августа 2021г.
«О признании утратившим силу решения

Собрания представителей муниципального

района  Кинельский Самарской области

№ 570 от  20.08.2020 г. «Об утверждении

порядка осуществления муниципального

контроля за использованием и охраной недр
при добыче  общераспространенных  полезных
ископаемых, а также при строительстве подземных
сооружений, не связанных с добычей полезных
ископаемых на территории муниципального
района Кинельский Самарской области»

Руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ, Законом Российской Федерации от 21.02.1992 N 2395-1 "О недрах", Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Собрание   представителей муниципального района Кинельский
решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области № 570 от 20.08.2020 г «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального района Кинельский Самарской области».
 2. Официально опубликовать данное решение в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативно правовые акты» раздела «Документы».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

района Кинельский

     Ю.Н. Жидков
Председатель Собрания
представителей муниципального

района Кинельский                                                             Ю.Д. Плотников

Пастухова Г.С.  21918